



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Gundal ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 29 82 15 77
785504 / 3112324 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Gundal ApS
Vandværksvej 26C
8700 Horsens

Telefon: 75 62 66 83

CVR-nr.: 29 82 15 77

Stiftet: 9. juli 2009

Hjemstedskommune: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Gundal Nikolajsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Handelsbanken
Nibevej 6
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. juni 2013.

Dirigent: Jakob Gundal Nikolajsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været flere projekter i gang, og disse forventes afsluttet med positive resultater i 2013.

Resultatet for indeværende regnskabsår udgør 28 tkr. mod 96 tkr. i 2011.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året indgået en forligsaftale med en forretningspartner, som erstatter tidligere indgåede aftaler. Det forligte beløb vil indkomme løbende frem mod og senest 1. juni 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

I 2013 ligger der mange opgaver, som er klar til at blive løst, og der forventes et positivt resultat for året.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttoresultat		373.366	337
Personaleomkostninger	1	-219.900	-149
Resultat af primær drift		153.466	188
Finansielle indtægter	2	19.219	15
Finansielle omkostninger	3	-133.174	-75
Resultat før skat		39.511	128
Skat af ordinært resultat	4	-11.350	-32
Årets resultat		28.161	96
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.161	96

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Projektbeholdning			
Projektbeholdning		7.109.674	95
		<u>7.109.674</u>	<u>95</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500.000	781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.871	592
		<u>2.067.871</u>	<u>1.373</u>
Likvide beholdninger	5	180.000	248
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.357.545</u>	<u>1.716</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.357.545</u>	<u>1.716</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	6		
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		124.744	97
Egenkapital i alt		<u>249.744</u>	<u>222</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		7.756.420	1.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.570	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18
Selskabsskat		0	2
Anden gæld		154.641	199
Periodeafgrænsningsposter		1.092.170	0
		<u>9.107.801</u>	<u>1.494</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.357.545</u>	<u>1.716</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	122.805	131
Andre omkostninger til social sikring	7.174	1
Andre personaleomkostninger	<u>89.921</u>	<u>17</u>
	<u>219.900</u>	<u>149</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.219</u>	<u>12</u>
	<u>19.219</u>	<u>15</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter til pengeinstitutter	127.266	17
Låneomkostninger	0	58
Renteudgifter til SKAT	5.889	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u>133.174</u>	<u>75</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>11.350</u>	<u>32</u>
Specificeres således:		
Årets aktuelle skat	<u>11.350</u>	<u>32</u>
	<u>11.350</u>	<u>32</u>
5 Likvide beholdninger		
Selskabet har på deponeringskonto i Handelsbanken deponeret 180 tkr. over for SKAT.		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	96.583	221.583
Overført, jf. resultatdisponering	0	28.161	28.161
Egenkapital 31. december 2012	125.000	124.744	249.744

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med et søsterselskabs konkurs er der af kurator anlagt søgsmål mod blandt andet moderselskabet Gundal Holding ApS om tilbagebetaling af udbytte på i alt 2.650 tkr. Ledelsen forventer ikke, at søgsmålet vil berøre selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ubegrænset krydskaution overfor Handelsbanken mellem J G Ejendomsinvest ApS, Gundal Holding ApS, Teglgården Holding ApS, Jakob Gundal Nikolajsen og Elsebeth Nikolajsen.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der afgivet ejerpantebreve på i alt 12.550 tkr. i ejendommen Niels Ebbesens Gade 8A, Aalborg.